<sup>69</sup> *D. Ausonii Burdegalensis, Viri consularis, Eidyllia duo; unum, Protrepiticon ad nepotem Ausonium, De studio puerili; alterum, De ambiguitate eligendae vitae; Quibus adiecta est facilis et aperta explicatio, ex praelectionibus quotidianis Claudii Minois. Excepta omnia ex ore docentis, a studiosis aliquot qdolescentibus in Academia Parisiensi, anno MDLXXV*, ed. Mignault, (Paris, 1583) [The title is given in full because it is unusually informative], fol. 12<sup>v</sup> ad Protrepiticon 45: 'Sunt enim veteres in primis deligendi, non quidem omnes, sed probatissimi, ex quibus solida paratur eruditio. Ex recentioribus sunt nonnulli minime aspernandi, sed ii maxime qui foeliciter veteres illos aemulantur. Quod argumentum certe copiosum et utile admodum studiosis, quia memini me pluribus tractasse, et illustrasse anno superiore, cum in Marchiano publice orationem Basilii magni pros neous explicarem, hic non ero longior.'

1575年にブルグンド地方教師（regia Burgundionum schola）の光輝に登る時に、彼は猶その先に進んだ。<sup>70</sup> 1575年に為されて後に彼の学生によって出版されたミグノーのアウソニウス「プロトレプティコン（Protrepiticon）」に関する講義は総ての点で詳細さの希な完全さを示す。ミグノーはジョセフ・スカリガーの非常に新しい版から、アウソニウスの innumeros numeros（48行）は「恐らく足でそれも締まらない足取りで進む様な喜劇の自由な韻文」であるという発見を抜き出した。<sup>71</sup>

（未完）

---

<sup>70</sup> For Mignault's move to the Collège de Burgogne see his '[Oratio] Altera. De causis quibus maxime Parisiensis Academia periclitetur; et qua via imprimis eidem subveniri posse videatur. In regio Burgundionum gymnasium, pridie Kalend. Octobris 1575', *De re literaria orationes* 42-75, esp. 72-3.

<sup>71</sup> *Ausonii Eidyllia duo*, ed. Mignault, fol. 13': '(Innumeros numeros) solutos Comoediae versus: quae quidem pedibus incedit, sed solutioribus, neque lege vincit adeo severa, ut sunt alia poematum genera. Quam explicationem debeo Iosep. Scaligero viro doctissimo ...'. The relevant passage from J. Scaliger, *Ausoniarum lectionum libri duo* (Lyon, 1574) is: 'Intelligit enim solutos comoediae versus: qui sunt quidem numeri: nam suis pedibus incedunt, sed non veri numeri: quia legibus soluti. Ita Horatius cum scribit: numerisque fertur Lege solutis: intelligit haud dubie innumeros numeros' Pindari. Eiusmodi autem est, imo liberior comica poesis. Quare et in Epitaphio Plauti per innumeros numeros Comoedia intelligitur, Nam quid aliud scripsit Plautus praeter Comoediam [cf. Aulus Gellius, *Noctes Atticae* 1.24 for Plautus' epitaph] ? ... quod dictum est Graecanice. ut numphê anumphos, gamos agamos.' (2.17, 134).